
Obec Vysoké Popovice

Příjmy

Text
DZČ
DPFO
Daň z přjmu SD
DPPO
DPH
Správní poplatky
Daň za hazardních her
Daň z nemovitosti
Ostat.nein.transféry ze SR MZE les
Neinvestiční přijaté transféry od krajů
Podnikání a restrukturalizace v zemědělství
Pěstební činnost
Ostatní záležitosti pozemních komun.
Záležitosti pošt
Požární ochrana
Celkem:

Výdaje
Text
Činnosti knihovnické
Pěstební činnosti

Ostatní činnost
Celkem:

Saldo příjmů a výdajů:

Financování:
Změna stavu krát.prostředků na ban.účtech

Rozpočtová opatření r.2017

Č. 9/12/17

ODPA POl UZ
1111
1112
1113
1121
1211
1361
1381
1511
4116 29014
4122

1012
1031
2219
2411
5512

ODPA POl
3314
1031

částka tis.
169

15
23

187
954
0,1
10
63
44

-42
3

39
0,4

21,2
100

1586,7

UZ částka tis.

6409

8115

Rozpočtové opatření bylo přijaté starostem dne -------------
na základě pověření zastupitelstvem ze dne 5.11.2014

Schváleno zastupitelstvem ze dne 20.12.2017

Dne: 20.12.2017

9
29014 44

1533,7
1586,7
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Vyvěšeno na kamenné i el.úřední desce: ;ff, {I O/ff
Sňato z kamenné i el. úřední desky:


